
Så skapar vi Sveriges klimatsmarta energisystem

STRATEGISKA MÖJLIGGÖRARE

Operationell excellens
Vår ambitiösa strategiska inriktning kräver att 
vi har en effektiv kärnverksamhet med digitala 
affärsstöd som möjliggör hög utvecklingstakt. 
Ellevio tillämpar bästa praxis och ska ha en  
operationell verksamhet som håller högsta klass 
– i alla delar av organisationen. 

Framtidens medarbetare
Ellevio ska vara en attraktiv arbetsgivare med en 
säker och hållbar arbetsmiljö; en engagerande, 
tydlig och stark företagskultur och ett aktivt fokus 
på ständigt lärande. Våra värderingar – pålitlighet, 
engagemang och utveckling – utgör grunden i 
vår företagskultur. 
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Genom att bygga framtidens hållbara elsystem och utveckla klimat smarta energitjänster tillsammans med kunder och partners 
skapar Ellevio den grund som framtidens samhälle behöver stå på. Vi lyckas genom att ha en verksamhet som håller högsta 
klass och genom att vara en attraktiv arbetsgivare med tydliga värderingar och möjlighet till utveckling för medarbetarna.

Som ett av Sveriges största elnätsföretag har Ellevio en central roll för landets utveckling, tillväxt, välstånd och 
 klimatomställning. 
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Morgondagens energisystem
Vi utvecklar dagens elnät och skapar morgon
dagens hållbara energisystem. Det ger förutsätt
ningar för energiomställningen och ett fossilfritt 
samhälle 2045. Genom att bygga en smart 
infrastruktur för energi lägger vi grunden för det 
växande samhället och dess ökande efterfrågan 
på ren energi.

Klimatsmarta energilösningar
För att ytterligare stötta energiomställningen 
och skapa tillväxtmöjligheter utvecklar vi klimat
smarta energilösningar tillsammans med kunder 
och strategiska partners. För att lyckas behöver 
vi hög varumärkeskännedom och ett genuint 
kundfokus: våra kunder ska uppfatta att vi över
träffar deras förväntningar och att vi är en driv
kraft mot ett elektrifierat, hållbart samhälle.
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